3.1.  Pradinės sutarties vertė yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą 

pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą perkamų prekių kiekį ir (ar) apimtį.  

Pradinės sutarties vertė (Tiekėjo 

pasiūlymo kaina be PVM) 

11600 Eur 00 ct 

(Vienuolika tūkstančių šeši šimtai eurų 00 centų) 

PVM  

(taikomas 21 % PVM) 

2436 Eur 00 ct 

(Du tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt šeši eurai 00 centų) 

Sutarties kaina (Pradinės 

sutarties vertė su PVM) 

14036 Eur 00 ct 

(Keturiolika tūkstančių trisdešimt šeši eurai 00 centų) 

Pagal Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. 1S-95 „Dėl 

kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais nuostatas nustatoma 

fiksuotos kainos kainodara, nes pirkimo dokumentuose nurodomas pakankamai tikslus prekių kiekis ir

[...]

Gręžimo antgalis 
Drill attachment with keyed chuck, Karinca 

206, M206-309 
Vnt. 1 750,00 

Pakrovėjas akumuliatoriams  
Charger unit for 2 batterries, Karinca 206, 

M206-227 
Vnt.  1 Panauda 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM (skaičiais ir žodžiais) Vienuolika tūkstančių šeši šimtai eurų 11600,00 

PVM dydis (procentais) 21% 

PVM suma (skaičiais ir žodžiais) Du tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt šeši eurai 2436,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (skaičiais ir žodžiais) Keturiolika tūkstančių trisdešimt šeši eurai 14036,00 

Nr. Parametrai Parametrų lyginamieji svoriai Siūloma parametro reikšmė 

(privaloma užpildyti*) 

T1 Maksimalus sukimo momentas frezavimui (Nm) L1 = 0.5 22Nm 

T2 Jėgos instrumentų galingumas ≥ 250 W L2 = 0.5 Taip 

Nr. Pavadinimas 

Kie-

kis